
MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE Anexa 30b I

PLATI RESTANTE
31.12.2016

pag. 1 - lei-

DENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.1 50+300) din care:

-sub30dezile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd.152+302)

£LATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

R1 60+1 70+240+250+270+280+290) din care:
BljV

-sub30dezile(rd.161+171+241+251+271+281+291)

- peste 30 de zile (rd. 162+ 172+242+252+272+282+292)

Plati restante catre furnizori.creditori din operatii comerciale

(ct.401 01 00,ct.40301 00,ct.46201 01 ,ct.46201 09)

(rd.161+162+163+165+166) din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

COD

40001

40002

40003

40150

40151

40152

40160

40161

40162

Sold la
inceputul
anului

938.898

643.709

295.189

938.898

643.709

295.189

938.898

643.709

295.189

Sold la finele perioadei

TOTAL

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi
bugetare

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524



MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
-institutii publice finantate integral din venituri proprii-

31.12.2016

pag. 2 - lei-

OENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub30dezile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd. 152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

L-d.160+170+240+250+270+280+290) din care:

8kub30dezile(rd.161+171+241+251+271+281+291)

-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292)

Plati restante catre furnizori.creditori din operatii comerciale

(ct.4010100,ct.4030100,ct.4620101,ct.4620109)

(rd.161+162+163+165+166) din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

COD

51001

51002

51003

51150

51151

51152

51160

51161

51162

Sold la
inccputul

• •anului

938.898

643.709

295.189

938.898

643.709

295.189

938.898

643.709

295.189

Sold la flnele perioadei

TOTAL

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi
bugetare

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

47.524

Conducatorul institutiei Conduoatorul

financi

tului



MUNICIPIIIL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE
Anexa 30b II

I I . Sinteza platilor restante si arieratelor
31.12.2016

Pag.: 1

Hr
rd

i

2

Explicable

0
Sold la finele lunii precedente

Jold la finele perioadei

Plati restante

total**)

1
480.004

47.524

din care
arierate***)

1.1

Plati restante aferente
programelor Rationale

total

2
424.897

45.533

din care
arierate

2.1

Plati restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
postaderare*****)

total

3

din care
arierate

3.1

Plati restante aferente
fondurilor externe

nerambur sabi le
preaderare (sursaOS/D)

total

4

din care
ariexate

4.1
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11. Sinteza platilor restante si arieratelor
-institntii poblice finantatc integral venituri proprii-

31.12.2016
Pag.: 2

Hr
rd

1

2

Explicatie

0
Sold la finele lunii precedente

Sold la finele perioadei

Plati restante

total**)

1
480.004

47.524

din care
arierate***)

1.1

Plati restante aferente

progranelor nationale

total

2
424.897

45.533

din care
ariera_te

2.1

Plati restante aferente
f ondurilor externe
neraobursabile
postaderaxe*****)

total

3

din care
arierate

3.1

Plati restante aferente
fondurilor externe
nerambursabile

preaderare (sursa08/D)

total

4

din care
arierate

4.1

Conducafcorul institutiei Conducatoru

financi


